
    

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA” 
SEDE CENTRALE: SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 

SUCCURSALE: SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA –
C.F.: 80012580876 - Cod.Mecc.: CTPC01000A -

 

Prot. n. 3000 /4.5. a/465                                                                                                             

Oggetto: Decreto di assunzione formale in bilancio del 
FSEPON-SI-2019-154. 

             Avviso AOODGEFID/prot. n. 2775
  CUP: C68H17000560007 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

2020; 

Vista  la candidatura del piano n.

Vista  la nota MIUR dedicata al PON “Per la scuola” 

pubblicazione delle graduatorie definitive;

Vista la nota del MIUR AOODGEFID/

Liceo “G. Verga” di Adrano

Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014

Istruzione - Fondo di Rotazione. Asse I 

specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

                                                                                           

STATALE “G. VERGA” – 95031 ADRANO (CT)
SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652

– SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, 80 Tel.095/6136083 Fax 095/7694523
- E-mail: ctpc01000a@istruzione.it – PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it

www.liceovergadrano.edu.it

                                                                                                            

DECRETO N.936 

rmale in bilancio del progetto PON “Trinacria” 

2775 del 08/03/2017 - “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

la candidatura del piano n. 47495 relativo all’avviso di cui in oggetto inoltrato

la nota MIUR dedicata al PON “Per la scuola” AOODGEFID prot. n. 1

pubblicazione delle graduatorie definitive; 

la nota del MIUR AOODGEFID/27036 del 21/08/2019 di autorizzazione del progetto presentato dal 

Liceo “G. Verga” di Adrano, cod. progetto: 10.2.5A-FSEPON-SI-2019-154

Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014

Fondo di Rotazione. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 

allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

                                                                         

ADRANO (CT) 
7692582 Fax 095/7698652 

Tel.095/6136083 Fax 095/7694523 
ctpc01000a@pec.istruzione.it - Sito Web Scuola: 

 

 

 

                                                                                                            Adrano, 22/05/2020 

Agli Atti dell’Istituto 
All’albo on-line 

Al Sito Web 

– cod. progetto: 10.2.5A-

’educazione all’imprenditorialità”. 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

inoltrato il 10/05/2017; 

rot. n. 17149 del 27/05/2019 di 

di autorizzazione del progetto presentato dal 

154. Programma Operativo 

Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020”. Asse I - 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Azione 10.2.5 – Azioni volte 

allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 



della cultura d’impresa. Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di 

progetti per il “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”; 

Considerato che ai sensi dell’art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5 del D. I. 129/2018 competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate e le spese finalizzate; 

Visto  il Programma Annuale E. F. 2020, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 6 del 18/12/2019, 

DECRETA 

l’assunzione formale in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2020 dei fondi relativi al 

progetto PON:   

 

Azione Sottoazione Titolo progetto Identificativo 
Importo 

autorizzato 

10.2.5 10.2.5A TRINACRIA 10.2.5A-FSEPON-SI-2019-154 €. 15.246,00 

 

La somma verrà iscritta nelle Entrate Aggregato 02/01/07. 

Il presente decreto sarà allegato alla variazione al P. A. es. fin. 2020 del 19/05/2020 per la formale presa d’atto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Spinella 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Il Responsabile dell’istruttoria: AA Alfio Pappalardo tel. 095/6136075              -----------        e-mail: alfio.pappalardo.612@istruzione.it 

Il Responsabile del procedimento: DSGA Nicola Quaceci tel. 095/6136075        -----------         e-mail: nicola.quaceci.464@istruzione.it 

 


